000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-MNMETEPBYPT, Y. KYPNAHAOCKASA, AOM 19-21, JIUT. E

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedutenent (Ha Havarno nepvoga): 987,48 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 0,00 py®6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 42870945 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 288317,29 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 98398,14 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 41994,02 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 410169,91 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 410169,91 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 411157,39 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 17552,06 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo cogepkaHnio U peMOHTY SimdTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. HaumveHoBaHve paboTbl PaboTbl no cogepaHmio 1 peMoHTy Jmdora (MMdiroB) B MHOTOKBApTUPHOM JlOMe
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 44083,14 pyb.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. n PEMOHT I I B

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaGoTbl N0 cofepkaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pabotsl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASALLMX B COCTaB ObLLEero MvyLLecTsa B
21. HanwveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM ZI0ME

"onoBas daKTMyeckas
22. CTOMMOCTbL paGoT (ycryr) 6650,87 py0.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOI B PaMKax YKa3aHHOro pasiena CopeprxaHue NOMELLLEHW, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa
Meprogu4HOCTL BLINONHEHUS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroumocTb Ha efl. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHmua navepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Okcnnyatauua obweaom. Iy

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHme paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEeHUs

Tek.pem.obLL My, goma

21.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn

" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Copepxanue obu, Myl goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

0,00 py®6.

CogeprxaHve NoOMELLLeH, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTsa

lo rpadwiky

0,00 py6.

Okcnnyatauyst obwenom. My
9643,01 py6.

Okcnnyataust obwenom. My
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py6.

Tek.pem.o0LL,.uvyLL.AoMa

ConepraHue obLL.MMyLLL. aoMa
191022,07 py6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL.aoma
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHuio 3eMefbHOTo ydacTka C arieMeHTaMmn 03eNieEHEHNs U BriaroycTpocTBa, MHbIMU OGbEKTaMU,
npeaHasHaYeHHbIMU A1 OBCIy)KBaHUA U SKCMnyaTaum MHOTOKBapTUPHOIo AoMa

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl
ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

PaboThI Mo comepxaHiio 3eMerbHOMO yYacTKa C SriemMeHTamn O3ereHeHs 1
GnaroycTpoiicTBa, MHBIMM OOBEKTaMM, NPEAHA3HAYEHHLIMN A1 OOCITyKUBaHUS U
3KCMITyaTaLmn MHOrOKBapTUPHOro AoMa

27376,56 py6.
YBopKa 1 CaH.04MCTKa 3EM. Y.
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo copepaHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060pynoBaHis

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTbl Mo conepkaHuio 1 PEMOHTY CUCTEM BHYTPMOOMOBOMO ra3oBoro obopyAoBaHus

11211,70 py®.
Cop.1 Tek.peM.B/goM.rasocH.
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl (ycryri) Mo yrnpasrieH/ o MHOrOKBapTYPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Pabotbl (ycriyrv) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

41994,02 py6.
YI'IpaBJ'IeHMG MHOroKBapTmpH 4OMOM
o rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

WH®OPMALIMA O HANTMYUU NPETEH3UK MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)



27.
28.

20.
30.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

KormyecTeo nocTynuBLIMX MPETEeH3i
KormyecTeo yA0BIeTBOpeHHbIX MpeTeHsmit

KorvnyectBo npeTeH3un, B YOOBIIETBOPEHUN
KOTOPbIX OTKa3aHO

Cymma Npou3BeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIe NraTeXy NoTPESUTENtO
(Ha Havaro nepuoaa):

Mepexonsiyme ocTatkm OEHEXHbBIX
cpencts (Ha Havaro nepvoga):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0
0

0
0,00 py®6.

13432,34 pyb6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

56036,86 py6.

NHDOPMALIUA O NMPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIBbHbBIX YCJTYTAX

OtonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EavHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauncrneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernsmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebumenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaIbHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnnadeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

BopgooTtBeaeHme

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua namepeHst

OBLuin 0bbem NoTpebreHst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3anorrkeHHOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEHN 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOMO
pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem NoTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnaveHo notpeburersimm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

Oronrenve
Mkan

211,26
348647,25 py6.
332617,50 py®6.
803,89 py6.

348647,25 pyb.

419804,89 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

4876,88
130285,97 py6.
112872,26 py6.
19103,97 py6.

130285,97 py6.

161379,55 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

lopsiuee BogocHabxeHre
Ky6. M

1920,13

190131,66 py6.
170561,97 py6.

19234,32 py6.

190131,66 py6.

260073,26 py6.



3aporkeHHOCTs nepes,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTABLL MKaMM) KOMMYHaNLHOTO 0,00 py6.
pecypca
CyMMbI neHr v WTpados, ynnadeHHbie

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo 0,00 py6.
pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37. Bug komMmyHaribHOM ycryrm XoroaHoe BogocHabeHne

38. EgvHvua namepeHus Ky6. M

39. O6wun obbem noTpedneHyst 2907,36

40. HauvicrieHo notpebumensam 77670,17 py6.

41. Onna4eHo noTpedurensamMm 66808,79 pyo.

42. 3ap0rkeHHOCTs NoTpeduTenei 11951,79 pyb.
HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)

a3 KOMMYHarbHOro pecypca 77670,17 pyd.
OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 98047,70 py6.
3aporrkeHHOCTs nepes,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI neHmr v WTpados, yrnadeHHbie

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo 0,00 py6.
pecypca

"asocHabxeHue
37. Bua koMmyHaribHOM ycryrm [azocHabxeHve

38. EavHvua namepeHus -
39. O6wun obbem noTpedneHst —
40. HaumcneHo notpeburenam —
41. OnnadeHo noTpedurenamMm —
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTenein —

43, HaumcreHo nocrasLUmMKoM(NoCTaBLLMKaMY)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OnnaqeHo nocTaBLLMKY (NOCTaBLLMKaM)
" KOMMyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHOCTs nepes,
45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOro —

pecypca

CyMMbI neHm 1 Wipados, yrnadeHHbie
46. nocTaBLLuKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHarbHOro —

pecypca
OnekTpocHabxeHwne
37. Bua koMmyHaribHOM ycryrm OnekTpocHabxeHve
38. EavHvua namepeHus KBT*Y
39. O6wuin 06bem nNoTpebreHns 5242,37
40. HauvcneHo notpeburernsam 21310,23 py®6.
41. OnnadeHo notpedumernsamMm 15715,56 py®.
42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenei 4942 .89 pyb.
43, HauvcreHo nocrasLUmMKOM(NoCTaBLLMKaMY) 21310,23 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
4. | ommyHanbHoro pecypea 21760,14 py®.

3aporrkeHHoCTs nepesn

45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble

46. nocTaBLLuKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3NIA 0

49, KonvyecTso npeTeHani, B yAOBMETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHUNKOB



51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorvkHKam 0
52. HanpaBreHo 1CKOBbIX 3asiBIieHW 0

IMoryyeHo AeHeXHbIX CPEACTB MO pesynbTatam
53. NPETEH3MOHHO-UCKOBOM paboThbl 0,00 py®.



